



## En diversifierad elbransch

8 mars, ett datum som kanske främst är associerat med *Internationella Kvinnodagen* – en viktig association. För oss på Prysmian finns det ytterligare en anknytning till den här dagen och det är skapandet av **Diversifierad Elbransch**, ett initiativ grundat av vår alldeles egna Salli Hara-Haikkala, VD för Prysmian Group Skandinavien, tillsammans med Eva Thorén Hultman (Rexel) och Jenny Larsson (Schneider). Det är tre handlingskraftiga och erfarna kvinnor som tillsammans jobbar för att öka mångfalden och få in fler kvinnor i en bransch som har ett rykte om sig att vara mansdominerad, konservativ och gammalmodig.

**Diversifierad Elbransch** är ett initiativ där 18 företag inom elbranschen – grossister, installatörsföretag och leverantörer – verkar tillsammans för att göra elbranschen mer konkurrenskraftig och attraktiv för alla oberoende kön, ålder eller bakgrund.

Riktlinjerna och grunden för initiativet kom till, som av en ren slump, den 8 mars 2023 – på just internationella kvinnodagen – av tre framgångsrika, handlingskraftiga och ledande kvinnor. Vi vill idag hylla världens alla kvinnor och framför allt dessa tre som engagerar sig och arbetar för att skapa mångfald, jämställdhet och lyfta kompetenser och erfarenheter hos kvinnor inom branschen.

Grattis på årsdagen **Diversifierad Elbransch**. Vi ser framemot att fira fler årsdagar!

Avslutningsvis, tre snabba frågor med vår Salli Hara-Haikkala:

**Hur länge har du arbetat i elbranschen?** Planen när jag började hos Prysmian var att jag skulle stanna i tre år. Det har gått nästan 20 år sedan dess och jag är fortfarande kvar \*skratt\*, så jag närmar mig 20 år i branschen.

**Vad är det bästa med att arbeta i elbranschen?** På ett personligt plan ser jag det som en utmaning och något som är utanför min comfort zone eftersom jag inte har någon bakgrund som varken ingenjör, elektriker eller tekniker. Jag får utvecklas och utmanas helat tiden – något som genererar både kunskap och erfarenhet. Yrkesmässigt är det spännande att få vara del av en bransch som är med och utgör grunden för det moderna samhället, som bidrar till hållbara förändringar och utvecklar framtiden.

**Kan du se en förändring i branschen det senaste decenniet och i så fall, på vilket sätt?** Det har absolut skett en förändring - det har gått från att vara en konservativ bransch till att bli mer modern och spännande – det utvecklas på många plan samtidigt. Ökad mångfald och ökat antal kvinnor är två exempel på positiva förändringar som skett under senaste decenniet men det är samtidigt något vi måste fortsätta jobba med och fortsätta öka.

-